
 
AVIS D’APPEL D’OFFRES OUVERT N° AON-2022-07-01 

 
FOURNITURE DE MEDICAMENTS ET INTRANTS DANS LE CADRE DES ACTIVITES LIEES AU 
RENFORCEMENT DE LA SANTE SEXUELLE ET REPRODUCTIVE EN COTE D’IVOIRE 
 
ARTICLE 1 :  OBJET DE L’APPEL D’OFFRES 
 
Le présent appel d’offres qui est lancé par Ipas Afrique Francophone, s’inscrit dans le cadre de 
l’extension du projet Télémédecine mis en œuvre en Côte d’Ivoire depuis Janvier 2021. 
 
L’Appel d’Offres concerne la fourniture de médicaments et intrants dans le cadre des activités liées au 
renforcement de la santé sexuelle et reproductive en Côte d’Ivoire. Ce marché comporte deux (02) 
lots : 
 

- Lot 1 : Fourniture de médicaments et contraceptifs 
- Lot 2 : Fourniture d’intrants et consommables médicaux 

 
ARTICLE 2 :  PARTICIPATION A L’APPEL D’OFFRES 
 
La participation au présent Appel d’Offres est ouverte à toute personne morale intervenant dans le 
domaine pharmaceutique, fourniture de matériels et consommables médicaux, et ayant au moins une 
expérience d’au moins cinq (05) années d’exercice en Côte d’Ivoire. 
 
ARTICLE 3 :   VALIDITE DE LA SOUMISSION 
 
Les soumissionnaires resteront engagés par leur offre pendant un délai de trente (30) jours calendaires 
à compter de la date limite du dépôt des offres. 
 
ARTICLE 4 :   ACQUISITION DU DOSSIER D’APPEL D’OFFRES 
 
Toute structure intéressée et répondant à l’exigence décrite à l’article 2 ci-dessus doit manifester son 

intérêt en envoyant une demande de Dossier d’Appel d’Offres (DAO) à l’ensemble des 
adresses ci-après :  TafinL@ipas.org / ArachiA@ipas.org / BocoumG@ipas.org  

 
ARTICLE 5 :   REMISE DES OFFRES  
 
Les offres devront être déposées sous plis fermé au  plus tard le 20 juillet 2022 à 11h30mn 
l’Administration de Ipas Afrique Francophone sise à Cocody 2-Plateaux Vallons, rue J77, lot 2874 ilot 
238 
28 BP 1835 ABIDJAN 28 
Tél :  +225 25 22 016 510 
 
ARTICLE 6 :   OUVERTURE DES PLIS 
 
L’ouverture des plis se fera en séance publique à l’Administration de Ipas le 20 juillet 2022 à 
11h35mn. 
 
ARTICLE 7 :   RESERVES 
 

mailto:TafinL@ipas.org
mailto:ArachiA@ipas.org
mailto:BocoumG@ipas.org


Ipas se réserve le droit de ne donner aucune suite au présent Appel d’Offres si  
l’engagement financier du donateur inhérent au projet Télémédecine est résilié.  


